重庆市水利局

关于2025年度市级美丽移民村

建设项目的公示

按照《重庆市水利局关于推广浙江“千万工程”经验建设市级美丽移民村的通知》（渝水〔2023〕73号），组织移民、农业、建设等方面专家，对区县自愿申报的2025年度市级美丽移民村建设项目进行了竞争性立项审查。经研究，拟将开州区大德镇宝珠村、永川区何埂镇科名村2025年度市级美丽移民村等84个建设项目（详见附件）纳入2025年度移民后扶项目库，待资金下达后实施。现予以公示，若有异议，请在公示期内反馈后扶处。
公示时间：2024年7月11日至15日。

受理电话：023-89187582、023-88707131。

附件：2025年度市级美丽移民村建设项目表

重庆市水利局

2024年7月11日

附件

2025年度市级美丽移民村建设项目表

	序号
	项目名称

	1
	大渡口区建胜镇民胜村2025年度市级美丽移民村建设项目

	2
	南岸区迎龙镇清油洞村2025年度市级美丽移民村（库区环境治理）建设项目

	3
	北碚区金刀峡镇胜天湖村2025年度市级美丽移民村建设项目

	4
	北碚区静观镇吉安村2025年度市级美丽移民村建设项目

	5
	巴南区南彭街道鸳鸯村、断桥村、大鱼村2025年度市级美丽移民村建设项目

	6
	巴南区石龙镇合路村2025年度市级美丽移民村建设项目

	7
	巴南区南彭街道水竹村、将军湾村2025年度市级美丽移民村建设项目

	8
	渝北区统景镇东河畔产业转型升级配套设施后扶工程

	9
	渝北区兴隆镇永兴村 2025年度市级美丽家园移民村建设项目

	10
	涪陵区荔枝街道方坪村2025年度市级美丽移民村建设项目

	11
	涪陵区龙潭镇龙腾居委2025年度市级美丽移民村建设项目

	12
	涪陵区青羊镇三合村2025年度市级美丽移民村建设项目

	13
	涪陵区龙桥街道南岸浦村片区2025年度市级美丽移民村建设项目

	14
	涪陵区大木乡双江村2025年度市级美丽移民村建设项目

	15
	涪陵区江北街道大渡村2025年度市级美丽移民村建设项目

	16
	长寿区石堰镇燕耳村2025年度市级美丽移民村建设项目

	17
	长寿区葛兰镇南中村、潼观村、天福村等村2025年度市级美丽移民村建设   项目

	18
	长寿区洪湖镇凤凰村2025年度市级美丽移民村建设项目

	19
	长寿区海棠镇海棠等村2025年度市级美丽移民村建设项目

	20
	江津区支坪镇真武场社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	21
	江津区吴滩镇郎家村、金子村2025年度市级美丽移民村建设项目

	22
	合川区钓鱼城街道2025年度市级美丽移民村建设项目

	23
	合川区云门街道铁家村、大碑村、花朝村、凤林村、棕林村2025年度市级     美丽移民村建设项目

	24
	合川区龙凤镇经堂村、普场村2025年度市级美丽移民村建设项目

	25
	合川区三庙镇安塘村、龙窝村2025年度市级美丽移民村建设项目

	26
	永川区何埂镇科名等村2025年度市级美丽移民村建设项目

	27
	永川区朱沱镇大河等村2025年度市级美丽移民村建设项目

	28
	永川区青峰镇佛岩寺等村2025年度市级美丽移民村建设项目

	29
	南川区大观镇金龙村、中江村2025年度市级美丽移民村建设项目

	30
	南川区黎香湖镇北湖村、南湖村2025年度市级美丽移民村建设项目

	31
	南川区木凉镇汉场坝村2025年度市级美丽移民村建设项目

	32
	綦江区隆盛镇可乐村美丽移民村建设工程

	33
	潼南区上和镇石镜村2025年度市级美丽移民村建设项目

	34
	潼南区崇龛镇明月社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	35
	潼南区崇龛镇古泥村2025年度市级美丽移民村建设项目

	36
	铜梁区福果镇三元村、林宇村、河兴村2025年度市级美丽移民村建设项目

	37
	璧山区丁家街道石垭村2025年度市级美丽移民村建设项目

	38
	万州区高峰街道相思村2025年度市级美丽移民村建设项目

	39
	万州区钟鼓楼街道吊龙村2025年度市级美丽移民村建设项目

	40
	万州区柱山乡云安村2025年度市级美丽移民村建设项目

	41
	万州区溪口乡玉竹村、大溪社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	42
	万州区长岭镇安溪村2025年度市级美丽移民村建设项目

	43
	万州区小周镇小周村、大堡村2025年度市级美丽移民村建设项目

	44
	万州区燕山乡长柏村、泉水村2025年度市级美丽移民村建设项目

	45
	梁平区新盛镇新盛村2025年度市级美丽移民村建设项目

	46
	梁平区虎城镇砂石社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	47
	城口县巴山镇元坝村2025年度市级美丽移民村建设项目

	48
	城口县龙田乡五里村2025年度市级美丽移民村建设项目

	49
	丰都县兴龙镇大岩树村2025年度市级美丽移民村建设项目

	50
	丰都县包鸾镇弹子台村2025年度市级美丽移民村建设项目

	51
	垫江县澄溪镇双桂社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	52
	忠县东溪镇东溪社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	53
	忠县白公街道银山社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	54
	忠县乌杨街道朱河社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	55
	忠县三汇镇金龙社区金塘村2025年度市级美丽移民村建设项目

	56
	开州区大德镇宝珠村2025年度市级美丽移民村项目

	57
	开州区金峰镇青橙村2025年度市级美丽移民村项目

	58
	开州区竹溪镇竹溪村2025年度市级美丽移民村项目

	59
	开州区岳溪镇龙安村2025年度市级美丽移民村项目

	60
	开州区镇东街道安居村2025年度市级美丽移民村项目

	61
	云阳县巴阳镇巴阳村、阳坪村2025年度市级美丽移民村项目

	62
	云阳县桑坪镇塘塆社区2025年度市级美丽移民村项目

	63
	云阳县洞鹿乡洞鹿社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	64
	奉节县兴隆镇石乳村2025年度市级美丽移民村建设项目

	65
	奉节县康乐镇河水村片区2025年度市级美丽移民村建设项目

	66
	巫山县巫峡镇白水村、桂花村2025年度市级美丽移民村建设项目

	67
	巫山县曲尺乡朝阳村、龙洞村2025年度市级美丽移民村建设项目

	68
	巫山县大昌镇宁河村2025年度市级美丽移民村建设项目

	69
	巫山县平河乡燕子村2025年度市级美丽移民村建设项目

	70
	巫溪县中梁乡河口村2025年度市级美丽移民村建设项目

	71
	巫溪县花台乡花台村2025年度市级美丽移民村建设项目

	72
	黔江区新华乡石钟村2025年度市级美丽移民村建设项目

	73
	黔江区石会镇黎明社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	74
	黔江区舟白街道箭坝社区、路东社区、县坝社区2025年度市级美丽移民村   建设项目

	75
	武隆区石桥乡八角村2025年度市级美丽移民村建设项目

	76
	石柱县沿溪镇新阳村2025年度市级美丽移民村建设项目

	77
	石柱县枫木镇国锋村2025年度市级美丽移民村建设项目

	78
	彭水自治县石柳乡正洞坪村2025年度市级美丽移民村建设项目

	79
	彭水自治县万足镇万足社区2025年度市级美丽移民村建设项目

	80
	酉阳县官清乡金家坝村2025年度市级美丽移民村建设项目

	81
	酉阳县龚滩镇罾潭村2025年度市级美丽移民村建设项目

	82
	秀山县大溪乡丰联村2025年度市级美丽移民村建设项目

	83
	秀山县梅江镇新联村2025年度市级美丽移民村建设项目

	84
	秀山县钟灵镇凯贺村2025年度市级美丽移民村建设项目